(O Tarkett LOUNGE DIGI EDITION | ROB D]

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

MaterialName

XAPAKTEPUCTUNKN
XapakTepucTtunka 3HavyeHue
HanpasneHne yknaaku PeBepcnBHas
KonnyecTtBo M2 B nanete 167,200 m?
KonnyecTBo M2 B yrakoBKe 2,090 m2
OnvHa 457,2 MM
WurpwnHa 457,2 MM
Konn4yecTBo WTYK B YMNaKOBKe 10

LOUNGE ROB DJ nnutka 457x457 1 K

BasicPackaging Mayka
StandardMultiplicity 2.09
NetWeight 4.831
Tun on3anHa beToH
TncHeHune TekcTypa

Cnocob ToHnpoBaHUA

Ludposas nevaTtb

S hekT 0bpaboTkm TUCHeHMne
®dopmart MNnntka
Knacc no>xapHon onacHoCTU MmaTepurana KM2



XapakTepuctunka

OTTeHoK

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN

Knacc npuMeHeHnsi KOMMepyecKui

Knacc npunMmeHeHn4d I'IpOMbILIJJ'IeHHbIIZ

O6Lwasna ToNWMHa

TonwmnHa 3aWmMTHOro cnod

Bec

JOMONIHNTENIbHbIN 3aLUUTHbINA CNON, NaK

Cnocob yknagku

dacka

CpOK CJ'Iy)K6bI B XKWNJ1bIX NoMeLeHnAax

pynna no abiMmoobpa3ytollen CrnocobHOCTH

Fpynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB FOpPeHms

["pynna no BoCnjlaMeHaeMoCTu

Fpynna rno pacnpoCcTPaHEHWUIO NMJaMeHN Mo NMOBEPXHOCTU

AbcontoTHas ocTaToyHasa gedopmauus, He bonee

N3mMeHeHne nnHenHblX pa3mepos, He 6onee

YCTOMYMBOCTb K BO3AENCTBUIO PONMNKOBbLIX Kpecen

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXXEK Mebenn u Ka6J'IyKOB

YCTONYMBOCTb K BO3OENCTBUIO XUMNYECKUX COeANHEHUN

JKoMaTepuabl

3Ha4yeHune

CpenHun

23

34

43

3 MM

0,7 mm

4900 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

4-X CTOPOHHASA hacka

25 net

a2

T2

B2

PIM1

< 0.10 mm

=< 0.40 %

Be3 nospexxaeHun

BblcOKasa yCTONYMBOCTb

Xopouwlas

Ha



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

DKOIornyeckmnm ceptTnukaT "JINCTOK XN3HK" Oa



