

Tarkett LOUNGE DIGI EDITION | ROB DJ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Характеристика	Значение
Направление укладки	Реверсивная
Количество м² в палете	167,200 м²
Количество м² в упаковке	2,090 м²
Длина	457,2 мм
Ширина	457,2 мм
Количество штук в упаковке	10
MaterialName	LOUNGE ROB DJ плитка 457х457 1 к
BasicPackaging	Пачка
StandardMultiplicity	2.09
NetWeight	4.831
Тип дизайна	Бетон
Тиснение	Текстура
Способ тонирования	Цифровая печать
Эффект обработки	Тиснение
Формат	Плитка
Класс пожарной опасности материала	KM2

Характеристика	Значение
Оттенок	Средний
Класс применения бытовой	23
Класс применения коммерческий	34
Класс применения промышленный	43
Общая толщина	3 мм
Толщина защитного слоя	0,7 мм
Bec	4900 г/м²
Дополнительный защитный слой, лак	Extreme Protection
Способ укладки	На клей
Фаска	4-х сторонняя фаска
Срок службы в жилых помещениях	25 лет
Группа по дымообразующей способности	Д2
Группа по токсичности продуктов горения	T2
Группа по воспламеняемости	B2
Группа по распространению пламени по поверхности	РП1
Абсолютная остаточная деформация, не более	≤ 0.10 MM
Изменение линейных размеров, не более	≤ 0.40 %
Устойчивость к воздействию роликовых кресел	Без повреждений
Устойчивость к воздействию ножек мебели и каблуков	Высокая устойчивость
Устойчивость к воздействию химических соединений	Хорошая
Экоматериалы	Да

Характеристика	Значение
Экологический сертификат "Листок жизни"	Да